DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO MICROBIOLOGICA
DE POLPAS CONGELADAS DE GOIABA COMERCIALIZADAS NA CIDADE DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE de autoria de RIVIANE DE ASSIS CASTRO, GERMANA
CONRADO DE SOUZA, HYNGRID RANNIELLE DE OLIVEIRA GONSALVES, KELLY DE
FÁTIMA NOGUEIRA LIMA SILVA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49512

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49512